

Algemene informatie

Aanbesteding: Levering, inspectie en onderhoud van sportinventaris
Aanbestedende Dienst: Gemeente Woerden
Referentie: -

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 10
Onderwerp: Bijlage 4

Vraag:

Kunt u een nieuwe bijlage aanleveren waarin er rekenformules zijn opgenomen in kolommen O31 t/m O78 en Q7 t/m Q22?

Antwoord:

Aanbestedende dienst heeft het prijzenformulier aangepast en geüpload. Document staat in de map 'Nota van Inlichtingen'.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Levering, inspectie en onderhoud van sportinventaris

Beantwoord op: 17 dec. 2024

Ref.nr. 11
Onderwerp: Aanbestedingsdocument

Vraag:

6.15 Conceptovereenkomst; In deze conceptovereenkomst vermeldt u dat de leverancier een offerte met kenmerk [offertenummer] aan de gemeente heeft verstrekt. Bedoelt u hiermee dat de inschrijver bij de inschrijving tevens een in haar eigen stijl opgemaakte offerte dient mee te leveren, of verwijst u met het offertenummer naar een nummer dat specifiek aan de inschrijving wordt

toegekend?

Antwoord:

Inschrijver kan het TenderNed nummer van deze aanbesteding aanhouden als kenmerk van de offerte 'TN 489462'.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Levering, inspectie en onderhoud van sportinventaris

Beantwoord op:

17 dec. 2024

Ref.nr.

12

Onderwerp:

Aanbestedingsdocument

Vraag:

3.5.1 Prijs; De prijzen zoals ingevuld zijn inclusief alle andere bijkomende kosten o.a. voortkomend uit het programma van eisen en de gunningscriteria. Kunt u bevestigen dat de vracht- en montagekosten van een product hier niet onder vallen?

Antwoord:

Vracht- en leveringskosten zijn opgenomen in het Prijzeninvulformulier, evenals de montagekosten die al opgenomen waren in het document onder het kopje 'Reparatie & montage'.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Levering, inspectie en onderhoud van sportinventaris

Beantwoord op: 17 dec. 2024

Ref.nr.

13

Onderwerp:

Aanbestedingsdocument

Vraag:

3.5.1 Prijs; De prijzen zoals ingevuld zijn inclusief alle andere bijkomende kosten o.a. voortkomend uit het programma van eisen en de gunningcriteria. Kunt u aangeven welke kosten u hieronder verstaat?

Antwoord:

Hier verstaat de Aanbestedende dienst alle kosten die gemoeid zijn met het op een, conform de aanbestedingstukken en Inschrijving uitvoering van de opdracht.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Levering, inspectie en onderhoud van sportinventaris

Beantwoord op: 17 dec. 2024

Ref.nr.

14

Onderwerp:

Aanbestedingsdocument

Vraag:

3.5.1 Prijs de inschrijver dient het prijzeninvulformulier (bijlage 4) volledig in te vullen. Maar er zijn verzamelposten op zoals cel A55, A56, A67. Kunt u hiervoor een exacte gewenste opgave ons laten toekomen of een stelpost opnemen zodat deze voor alle inschrijvers gelijk is?

Antwoord:

Aanbestedende dienst heeft de inventarisatielijst van de sport- en gymmaterialen op basis van een lijst opgesteld met materialen en middelen die minimaal aanwezig dienen te zijn. Inziens van de Aanbestedende dienst is dit gelijk voor alle inschrijvers.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Levering, inspectie en onderhoud van sportinventaris

Beantwoord op:

17 dec. 2024

Ref.nr.

15

Onderwerp:

Aanbestedingsdocument

Vraag:

3.1.2 Gewenste situatie; kunt u ons beter omschrijven wat er bedoelt wordt met jaarlijks uitrijden transportbedrijf begeleid door inspecteur/monteur.

Antwoord:

De gewenste situatie is om de keuringsrapporten met de accountmanager of de monteur te bespreken op de kantoorlocatie van de Aanbestedende dienst te Woerden. Hier wordt op basis van de keuringsrapporten gekeken welke materialen en middelen aan vervanging toe zijn. Vervolgens wordt er een dag gepland om deze materialen en middelen 'uit te laten rijden' c.q. het bezorgen van deze materialen en middelen op alle locaties.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Levering, inspectie en onderhoud van sportinventaris

Beantwoord op:

17 dec. 2024

Ref.nr.

16

Onderwerp:

Aanbestedingsdocument

Vraag:

3.1.2 Gewenste situatie; Uw beschrijft dat in de nieuwe situatie er behoefte is ontstaan aan een partij die een jaarlijkse keuring uitvoert op de binnensportinventaris van de gemeente Woerden en Oudewater. Wij lezen in uw documenten de term 'keuren', Keuren mag in Nederland slechts worden uitgevoerd door geaccrediteerde instanties. In de markt is het gebruikelijk dat de sportinrichters een veiligheidsinspectie uitvoeren. Kunt u bevestigen dat wij hier 'inspecteren' mogen lezen?

Antwoord:

Dit kan de Aanbestedende dienst bevestigen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Levering, inspectie en onderhoud van sportinventaris

Beantwoord op:

17 dec. 2024

Ref.nr.

17

Onderwerp:

Bijlage 4 Prijzeninvulformulier

Vraag:

Er zitten geen formules in de kolumnen van de totaalprijzen van de diverse onderdelen. Wij verzoeken u om een aangepast prijzeninvulformulier ter beschikking te stellen.

Antwoord:

Aanbestedende dienst heeft een aangepast Prijzeninvulformulier geüpload.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Levering, inspectie en onderhoud van sportinventaris

Beantwoord op: 17 dec. 2024

Ref.nr.
18

Onderwerp:
9.3 Gunningscriteria

Vraag:

In het schema in paragraaf 9.3 geeft u bij Onderdeel 3 een percentage van 20%. Wij gaan ervan uit dat dit 10% moet zijn, zodat het totale percentage op 100% uitkomt. Is onze aanname correct?

Antwoord:

Deze aanname is correct.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Levering, inspectie en onderhoud van sportinventaris

Beantwoord op: 17 dec. 2024